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återvinningscentraler – remissvar  

Förvaltningens förslag till beslut 
1. Förvaltningens tjänsteutlåtande åberopas som yttrande till 

kommunstyrelsen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lena Lundström Stoltz  

Stadsdelsdirektör        

Ärendets beredning 
Detta ärende har beretts av staben. 

Ärendet  
Nämnden har mottagit en remiss från kommunstyrelsen angående 

en motion av Malte Sigemalm (S) och Maria Östberg Svanelind 

(S) om att etablera återvinningsparker i anslutning till 

återvinningscentraler. Skribenterna menar att ett bra sätt att få 

igång en verksamhet där personer kan lämna saker som kan 

återanvändas, är att i anslutning till stadens återvinningscentraler 

införa en verksamhet där man kan ta emot och sälja det som är 

användbart. Dessa återbruksverksamheter skulle kunna bidra till 

att minska resursslöseriet och även skapa fler arbetstillfällen, 

genom att verksamheten drivs tillsammans med 

arbetsförmedlingen.  

 

Skribenterna hemställer till kommunfullmäktige om att berörda 

förvaltningar får i uppdrag att utreda kretsloppsparker som en 

utveckling av återvinningscentralerna samt att i samband med en 

flytt av Östberga återvinningscentral införa en återbrukspark. 
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Återvinningsparker i anslutning till 

återvinningscentraler – remissvar 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag  
Stadsdelsförvaltningen anser att det är viktigt att stadens 

verksamheter tar ansvar för att återvinna material samt för att 

minska konsumtionen av förbrukningsvaror. Förvaltningen håller 

med skribenterna om att det finns utvecklingsmöjligheter inom 

arbetet med återvinning av material för att minska förbrukningen.  

 

Motionen föreslår att Östberga återvinningscentral flyttas till ett 

annat område i samband med den nya bebyggelsen på Årstafältet. 

I april 2011 upphävdes berörd del av generalplanen för 

Årstafältet (P1 7701A, från 1976) för att möjliggöra för förnyat 

miljötillstånd för Östberga återvinningscentral, så att 

verksamheten ska kunna drivas vidare tillsvidare. 

Upphävandeområdet motsvarar verksamhetsområdet. I 

stadsdelsnämndens remissvar (dnr 1.5.3.-559/2010, 2010-12-16) 

framför förvaltningen att det är viktigt att området på sikt kan 

ingå i ett större sammanhang tillsammans med Årstafältet och att 

återvinningscentralen flyttas till en för verksamheten mer lämplig 

plats. Inom ramen för planeringen för Årstafältet finns i dagsläget 

inga beslut om flytt av verksamheten eller annan användning av 

marken.  

Bilaga 
Motion om återvinningsparker i anslutning till 

återvinningscentraler, dnr 303-701/2013, 2013-05-20.  


